
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO PREMIJOS PASKYRIMO 

 

2015 m. lapkričio 25 d. Nr. T1-172  

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 4 dalimi, Pasvalio 

krašto premijos skyrimo nuostatais, patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

spalio 24 d. sprendimu Nr. T1-178 „Dėl Pasvalio krašto premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo“ 

(su visais aktualiais pakeitimais) ir atsižvelgdama į Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos 

2015 m. lapkričio 3 d. posėdžio protokolą Nr. TK-2, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a  

skirti Pasvalio krašto premiją – 1300 Eur – iš Pasvalio kultūros centrui skirtų asignavimų 

Pasvalio kultūros centro Joniškėlio skyriaus administratorei Nijolei Stepulienei – už aktyvų 

kultūrinių renginių organizavimą, krašto istorijos ir tradicijų puoselėjimą, ilgametį darbą su 

saviveiklos kolektyvais, Joniškėlio vardo garsinimą. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas 

 


